
ZARZĄDZENIE  NR 17 
MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1) 

 
z dnia 29 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie  zagospodarowania mienia ośrodka badawczo-rozwojowego pod nazwą 
Centrum Naukowo-Badawcze Techniki Radia i Telewizji „CENRIT” w likwidacji  

 
  
Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 lipca 2001 r. w 
sprawie szczegółowych warunków i trybu łączenia, podziału reorganizacji i likwidacji 
jednostek badawczo-rozwojowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 90, poz. 996), w związku z art. 28 ust. 
1 ustawy z dnia 25 lipca 1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 
159, poz. 993, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1.  Zobowiązuje się likwidatora ośrodka badawczo-rozwojowego pod nazwą Centrum 
Naukowo-Badawcze Techniki Radia i Telewizji „CENRIT” w likwidacji do 
zagospodarowania mieniem ośrodka badawczo-rozwojowego pod nazwą Centrum Naukowo-
Badawcze Techniki Radia i Telewizji „CENRIT” w likwidacji poprzez dokonanie darowizny, 
z przeznaczeniem na cele statutowe, na rzecz państwowej instytucji kultury – Narodowego 
Instytutu Audiowizualnego z siedzibą w Warszawie środków pienięŜnych w kwocie 
1.675.200,00 zł. (słownie: jeden milion sześćset siedemdziesiąt pięć tysięcy dwieście 
złotych).   
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                          MINISTER KULTURY 
                                                                I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
  
 
                                                                           Bogdan Zdrojewski 

                                                
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1595). 


